АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2021

           № 47
Об актуализации сведений в адресном реестре

Федеральной информационной адресной системы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.10.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», а также Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить  адрес дому:

Российская Федерация, Томская область, Первомайский муниципальный район, Комсомольское сельское поселение, поселок Францево, улица Клубная, дом 10.
2. Специалисту I категории Чепрасовой М.М. разместить информацию об адресе в государственный адресный реестр ФИАС.

 3.Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой

Глава администрации

Комсомольского сельского поселения

            Н.Г.Сафронов

Исп.Чепрасова М.М.
8(38241)42-421